GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMA-  CIA
\

<17
‹.))

(-)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° PPRP-04/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS, DE DIVERSAS MARCAS,.
MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS A FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE PALMÁCIA/CE, INCLUINDO 0 FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS, GENUÍNAS OU LEGÍTIMAS,
ACESSÓRIOS ORIGINAIS, LEGÍTIMOS OU GENUÍNOS, BATERIAS E OU ACUMULADORES, E
PRODUTOS AFINS DE  MAO  DE OBRA.

A pregoeira do GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE, designado através da Portaria 0126/2021
de 24 DE MARÇO DE 2021, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a Proposta de Prego
Final) do(s) licitante(s), nos respectivos lotes e valores: MOTA GARCIA COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA — ME, CNPJ No 10.967.699/0001-17, LOTE 01, R$ 861.000,00 (oitocentos e sessenta e
um mil reais) e LOTE 02, R$ 1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais) e percentual de
desconto de 11,00% (onze por cento), totalizando o montante global de R$ 2.261.000,00 (dois
milhões duzentos e sessenta e um mil reais), e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do
Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL No PPRP-
04/2021, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declara como vencedor do
Certame, e ADJUDICA o presente objeto licitado, para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

PALMÁCIA/CE, 29 DE ABRIL DE 2021.

i

_

- k.is-akkkov-u j-e,  ',.'
F 	NCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA

PREGOEIRA

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ N°07.711.666/0001-05 — CGF N°06.920.202-8

	Page 1